ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECIOR PUBLICO

Subfotal lOO¡

IVA
37, 918 . 51

6,065 .97
i¡crun¡n ¡, cENTRo DE lNVESTlcAcloN EN MATERIA

MIGUEL DE CERVANTES '120, COMPLEJO INDUSTR¡AL CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIH,CP 31136 TEL, 01 614 439 1 '1 OO

LES AVANZADOS S,C cI\,r941025¡¡J1

TOTAI- 43, 985.48TOTAL EN LEÍRA(' C S MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 48/IOO M.N. '

RECTORA OE

RIA AMPARO BONIFACIO ARAIZA RICO ARMANDO

HoJ^,3f9

ú
FORMATO: ADo1 F02-03

ADMON Y FINANZAS JEFE rstctoNES SUBDIR DE FINANZAS

ORDEN DE COMPRA

I 
CaNTTDAD